PAGE
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЯЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 декабря 2022                                                                                                     № 151

станица Рязанская

	О создании особо охраняемой природной территории

местного значения природной рекреационной зоны

«Грушевый сад» на территории Рязанского сельского поселения Белореченского района

В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 1995 года № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях» и Законом Краснодарского края от 31 декабря 2003 года № 656-КЗ «Об особо охраняемых природных территориях Краснодарского края», руководствуясь Уставом Рязанского сельского поселения Белореченского района, постановляю:
1. Создать особо охраняемую природную территорию местного
значения – природную рекреационную зону «Грушевый сад» на территории Рязанского сельского поселения Белореченского района в границах земельного участка с кадастровым номером 23:39:0103002:497.

2. Утвердить Положение об особо охраняемой природной территории местного значения – природной рекреационной зоне «Грушевый сад».

3. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, площадью 89 134 кв.м. с кадастровым номером 23:39:0103002:497, расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Белореченский район, Рязанское сельское поселение, с «садоводство» на «Охрана природных территорий»
4. Общему отделу администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района (Шиманчук) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
 Глава Рязанского сельского поселения

 Белореченского района                                                              А.П. Бригидин
[image: image1]